Pars 4

pbatioz

pbat. 5.

um. Et añs p̄z. qz clauē p̄ferūt sacerdoti-
bus i ordinatiōe sacerdotij p̄ ip̄ositoꝝ ma-
nuū ep̄i ⁊ insufflationē. dicit. Accipite sp̄i

Articulus.i. Fo. CCCCCLXXIII

- Argu. 1.** ritus sanctū rē. ¶ Forte dicit vualden. q̄ Jacobi sua qua dicit. Cōfitemi alterurum p̄cā vestra: et orate p̄ inuicē vt saluemi. eḡ liter d̄r laicis sicut sacerdotibz. ḡ vident laici posse absoluere. ¶ **Sec̄do.** qz forte sacerdos est mal⁹: et laic⁹ bon⁹. mō videt q̄ bon⁹ citius m̄ibi veniā obtineat de peccat⁹ illi q̄ est malus. ¶ **Tertio** qz sac̄m necessitatis p̄t dari a quolibet: vt de baptisimo dictum est. mō p̄nā ei q̄ cecidit i mortale: videtur esse sac̄m necessitatis. ¶ **Ḣḡit.** ¶ **Quarto.** iō sit p̄fessio vt verecūdet p̄fites et vt taxetur sibi emēda. mō ḡ eque bñ faceret prudēs laic⁹ sepe sicut sacerdos. ¶ **Ḣḡit rē.** ¶ **Quinto.** hoies morte plectēdi sepe laicis p̄fiteat. qd̄ ecclia scit et tolerat. S3 hęc opinio ē heretica. qz clauēs ecclie nō sunt cōmissē laicis. Et iō ad rōnes r̄ndet. ¶ **Ad p̄mā** q̄ beatus Jacobus ibi oibz hoibz indicat sac̄m p̄nē: vt sciant nō solū deo: s3 etiā hoibz esse p̄fitendū. s3 nō exp̄mit q̄bz: qz supponit q̄ fiat p̄ eccliam de putatis ad h. q. d. Cōfitemini alterutrū. i. homo hoī. s. p̄sbyter p̄sbro. et laic⁹ suo cura/ro. ¶ **Ad sc̄dam.** q̄ sac̄a habeat v̄tutē: non ex merito m̄istri s3 dñi Jesu xpi. Ideo valet absolutio mali sacerdotis: q̄ diu iustinet ab ecclia. non aut valet laici boni. qz clauēs ecclie nō habet. Cōcedit tñ qz orōnes boni laici p̄ valeat q̄ mali sacerdotis. S3 secus est de actibz sacramentalibz q̄s facit vt m̄inister xpi. in q̄bz bon⁹ nihil plus et mal⁹ nihil min⁹ (ceteris paribz) facere p̄t. ¶ **Ad tertiā.** q̄ p̄nā quo ad p̄fessionē et absolutiōis exteioris assecutionē: sit nō simpli sac̄m necessitatis. sufficeret em̄ bona volūtas p̄fitendi: si cōmoditas adesset: cū p̄nitōe. Baptismus aut est sac̄m necessitatis: in paruu. qz mor⁹ p̄prie volūtat̄ eis nō valet suffragari. iō institutū est q̄ ab oibz posset conferri. S3 nō est sic de absoluteione sacramentali. ¶ **Ad q̄rtā.** q̄ p̄fites nō solū illis de causis p̄fiteat: s3 etiā vt absoluteionē suoz criminūz assequat̄ iuxta iustificatiōē dei. Hoc autē facere p̄t nō aliter nisi sacerdos ad h̄ institutus ab ecclia. ¶ **Ad q̄ntā** q̄ de necessitate salutis nō sit q̄ hoies p̄fiteant laicis: s3 sufficit p̄fessio m̄etalis ad deū cū desiderio p̄fessionis sacerdotis: si posset h̄ri. ¶ **Sec̄do.** si q̄s laico p̄fiteat: illa p̄fessio nō est sacramental. et ideo si euaderet p̄fiteat et posset h̄re sacerdotē: debet et tenere p̄cā laicis p̄fessio iterum sacerdoti p̄fiteri. ¶ **Tertio** q̄ in multis p̄tibz de hoibz p̄denatis sunt p̄uetudines